
Uchwała Nr 146/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-09-04

Numer uchwały 146/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w formie pomocy rzeczowej drzew wyciętych w trakcie przebudowy dróg

wojewódzkich nr 567 i nr 579 Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), w związku z art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Przekazuje się w formie pomocy rzeczowej drzewa wycięte w trakcie przebudowy:

1) drogi wojewódzkiej nr 567, z terenu Gminy Radzanowo - Gminie Radzanowo oraz z terenu Gminy Staroźreby - Gminie

Staroźreby;

2) drogi wojewódzkiej nr 579, z terenu Gminy Czosnów - Gminie Czosnów oraz 

z terenu Gminy Leszno- Gminie Leszno.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w drodze protokołu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Przedłożony pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały zawiera propozycję przekazania przez

Województwo Mazowieckie - MZDW drzew wyciętych podczas przebudowy drogi wojewódzkiej nr 567 Gminom Radzanowo

i Staroźreby oraz drogi nr 579 Gminom Leszno i Czosnów.

Szacunkowa wartość dla około 1600 sztuk (tj. ok. 1320 m3 drewna) wyciętych drzew z terenu Gminy Radzanowo wynosi

ok.100000 zł.

Szacunkowa wartość dla około 400 sztuk (tj. ok. 330 m3 drewna) wyciętych drzew 

z terenu Gminy Staroźreby wynosi ok. 24 000 zł.

Szacunkowa wartość dla około 1000 sztuk (tj. ok. 825 m3 drewna) wyciętych drzew 

z terenu Gminy Leszno wynosi ok. 62 000 zł.

Szacunkowa wartość dla około 3000 sztuk (tj. ok. 2575 m3 drewna) wyciętych drzew z terenu Gminy Czosnów wynosi ok. 186

000 zł.

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich nie jest przygotowany do składowania 

i zagospodarowania tak dużej ilości wyciętych drzew, co wiązałoby się z wynajęciem placu do składowania, zatrudnieniem

dodatkowych pracowników, wynajęciem sprzętu do przetworzenia drewna oraz koniecznością sprzedaży powstałego towaru 

i utylizacją odpadów (karpy i gałęzie). Przekazanie przedmiotowych drzew Gminom Radzanowo, Staroźreby oraz Leszno i



Data opublikowania: 11.09.2006 00:00

Czosnów pozwoliłoby MZDW na uniknięcie w/w. problemów i przyniosłoby korzyści gminom w ramach współpracy MZDW 

i lokalnych samorządów.

Podstawowym jednak argumentem przemawiającym za przyjęciem proponowanego rozwiązania jest fakt, iż ze specyfiki

finansowania projektów 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR wynika brak możliwości generowania dochodów z tytułu

realizacji inwestycji po stronie Województwa. Dlatego też MZDW może jedynie nieodpłatnie przekazać przedmiotowe drzewa,

które będą wycięte w trakcie realizacji przebudowy drogi, tak aby w związku z realizacją inwestycji nie uzyskać dochodu.

Uchwała nie powoduje dodatkowych wydatków z budżetu województwa.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


